
志摩市

ホテル志摩スペイン村

ひまわりの湯も
入浴できます！！

日間パスポート付き!
オフィシャルホテル宿泊プラン

中庭

名鉄海上観光船の
往復乗船券付き

昼食（イメージ）
※てっさ、てっちり鍋は4人前

で
豪華ふぐづくし会席付き

日帰りプラン

愛知県
日間賀島

（師崎港～日間賀島間）

いちご
（イメージ）

いちご
ソフトクリーム

焼き牡蠣
（イメージ）

蒲郡市

苺のプチスイーツ＆
海鮮浜焼き食べ放題付

き
日帰り
プラン

海鮮浜焼き食べ放題（イメージ）

苺のプチスイーツ（イメージ）

ロビー

ロビー

お申し込みは直接ホテルにお電話ください

お申し込みは直接ホテルにお電話ください

組合員さんと
企画した

旅行企画：実施／東海コープ事業連合 旅行センター 愛知県知事登録旅行業第２-1337号 名古屋市名東区猪高町上社字井堀25-1
企画：コープみえ旅行を進める会

ババススガガイド同同行行

滋賀県
日帰り

神戸花のじゅうたん＆
三田屋ステーキランチ＆
めんたいパークでお買い物

東
とう

谷
ごく

山
さん

フルーツパークしだれ桜祭りと
瀬戸蔵ミュージアム＆周辺散策

さくらら御膳(ササーロロイン)●歩きやすい靴・服装でお願いします。
●お食事のメニューは季節により変更となる場合がご
ざいます。●マークについて「＝バス」「…徒歩」「＋＋＋
列車」●天候等によりコースが変更となる場合がござ
います。●当日の状況によりコースやルートが変更と
なる場合がございます。●写真は全てイメージです。 
※募集人員は使用バスにより変動する場合がございます。

熊野　紀北　関ドライブイン

標高1,100mに位置する
眺望豊かなびわ湖テラス。
ロープウェイでの空中散
歩を楽しみ、山頂に降り立
つと、圧倒的なスケールと
迫力を誇る琵琶湖を北か
ら南まで一望することがで
きます。（※有料席はツ
アーに含みません）

平安時代の延暦年間
（782～805年）に「比
叡三千坊」といわれる
比叡山の僧坊のひと
つとして最澄が開い
たとされ、正式名は
「比叡山東門院守山
寺」といいます。

東門院守山寺

イギリスの田園風
景をイメージした
守山玻璃絵館。ク
ラブハリエ人気の
バームクーヘンの
他、季節の素材を
活かした洋菓子を
購入できます。

守山玻璃絵館

びわ湖バレイ・びわ湖テラス

発着地コープみえの

募集人員 42名（最少催行人員３2名）
 行 程  
※当日の状況により変更となる場合があります

 日 程  2025年5月14日（水）  
旅行代金15,500円（おひとり様）

紀北旅行を進める会企画
乗車場所 Pは駐車場あり 出発 到着
三交南紀営業所P 7:00 20:10
尾鷲おとと前 7:35 19:45
尾鷲県庁舎前 7:40 19:40
三交海山営業所P 7:55 19:25
紀伊長島高速バス停(跡地) 8:10 19:10
関ドライブインP 9:30 17:50

各地＝10:45東院門守山寺…徒歩（約200m）
…11:30咲蔵（昼食）12:30発＝13:20びわ湖
バレイ15:20発＝16:00守山玻璃絵館16:40
発＝帰路へ

★ 旅行代金には、往復バス代・昼食代、びわ湖ロープ
ウェイ代が含まれます。

近江牛のステーキを中心に咲蔵自慢の手
作りコロッケ・しぐれ煮・生麩など全11品
を揃えたこだわりの御膳。築150年の歴
史ある和の空間でのお食事です。

昼食は、咲蔵の近江牛咲蔵の近江牛
ステーキランチ

黒毛和牛ステーキランチ（モモ90ｇ）

びわこテラスびわこテラスとと東門院守山寺、東門院守山寺、
守山玻璃絵館守山玻璃絵館ででお買い物お買い物


